
Uchwała Nr  344/XXXIV/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   11 marca 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla miasta Ciechanów  na 2021 rok.  

   

 Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j Dz.U z 2019, poz. 2277ze zm.) w związku 

z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2020 

poz. 713 ze zm.), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W załączniku Nr 1 „Harmonogram finansowy” do Miejskiego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Ciechanów na 2021 r.  przyjętym 

Uchwałą  Nr 303/XXIX /2020  Rady Miasta Ciechanów z dnia 17 grudnia  2020 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) Wprowadza się nowe zadanie określone pkt 14 p.n. „Przebudowa budynku   

przy ul. Fabrycznej 2 w Ciechanowie i nadanie mu nowych funkcji społecznych”  

w kwocie 405 000,00 zł. 

 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.    

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Michał Jeziółkowski 



UZASADNIENIE 

 

  Wprowadza się do Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2021 r. dodatkowe wpływy z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz środki niewykorzystane w 2020 r.  

Zadanie ma na celu zabezpieczenie w WPF środków na wykonanie robót budowlanych 

związanych z przebudową budynku przy ul. Fabrycznej 2 w Ciechanowie oraz nadanie mu 

nowych funkcji społecznych. W budynku, po jego przebudowie planuje się między innymi 

utworzenie baru mlecznego z pełną kuchnią oraz przestrzeni dla organizacji pozarządowych 

związanych z przeciwdziałaniem uzależnieniom i problemom społecznym.  

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

CIECHANÓW 

/-/  Krzysztof Kosiński 

 


